
A szóbeli vizsgára a felvételizőnek magával kell hoznia iskolai füzeteit (magyar, matematika, 
angol/német) és ellenőrző könyvét vagy a kivonatot az e-naplóból és a tanuló nevére megcímzett, 

felbélyegzett A5-ös (közepes) borítékot.  

Szóbeli felvételi 2018.02.27. kedd                                                                                 
I. bizottság 12. terem                                                                                 

angol-általános 

so
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zá
m
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ő
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Név 

1. 08.00 Ágoston Krisztián 

2.   Anderle Lambert 

3.   Anderle Lóránt 

4.   Balázs Blanka Virág 

5.   Balogh Liza 

6. 09.00 Bárándi Máté 

7.   Barát Bence Ferenc 

8.   Basa Viktória 

9.   Berke Botond 

10.   Bernáth Dominik 

11. 10.00 Bodnár Réka 

12.   Bodor Blanka 

13.   Borbély Bence  Máté 

14.   Csajbók Levente 

15.   Csillag Balázs 

16. 11.00 Dancsó Bianka 

17.   Dárdai Boglárka 

18.   Dombovári Kristóf Máté 

19.   Eckert Boróka Blanka 

20.   Epejesi Jonatán Attila 

  

21. 13.00 Finna Szabolcs 

22.   Fiziker Zsófia 

23.   Forczek Borbála 

24.   Frányó Csanád 

25.   Futó Bence 

26. 14.00 Gáspár Borbála 

27.   Gelei Karola 

28.   Gelley Nagy Dominik János 

29.   Gere Levente 

30.   Gimeskövi Péter Pál 

31. 15.00 Szepesi Dávid 

32.   Szilágyi Attila Botond 

33.   Szilágyi Maximilián Attila 

34.   Szimcsera Regina 

35.   Szőcs Gábor 

  



A szóbeli vizsgára a felvételizőnek magával kell hoznia iskolai füzeteit (magyar, matematika, 
angol/német) és ellenőrző könyvét vagy a kivonatot az e-naplóból és a tanuló nevére megcímzett, 

felbélyegzett A5-ös (közepes) borítékot.  

Szóbeli felvételi 2018.02.27. kedd                                                                                   
II. bizottság 14. terem                                                                                 

angol-általános 

so
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zá
m
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Név 

1. 08.00 Bauman Bernadett 

2.   Békés Bajkay Botond 

3.   Békési Bálint 

4.   Belák Attila 

5.   Bella Eliza 

6. 09.00 Boross Dániel 

7.   Botyánszki Balázs László 

8.   Burulitisz Árisz Bálint 

9.   Czuczor Orsolya 

10.   Csécs Zsombor 

11. 10.00 Erdős Milán Tamás 

12.   Fazekas Luca 

13.   Fazekas Zoltán 

14.   Fodor Balázs 

15.   Füzi Réka 

16. 11.00 Gazda Katalin 

17.   Gazsó Molnár Petra 

18.   Géczi Marcell 

19.   Hajdu Tamás 

20.   Hajgató Diána 

  

21. 13.00 Karaman Fanni 

22.   Karaman Jázmin 

23.   Karlovszky Éva 

24.   Kassai Lilien 

25.   Kersztes Ágnes 

26. 14.00 Kiss Dániel Zoltán 

27.   Kiss Eszter Krisztina 

28.   Kiss Kalló András 

29.   Kiss Krisztina 

30.   Kiss Virág 

31. 15.00 Klencsák Máté 

32.   Kovács Fanni 

33.   Kovács Júlia 

34.   Kovács Viola 

35.   Kriska Júlia 

36.   Lamberg Liszkay Zsófia 



A szóbeli vizsgára a felvételizőnek magával kell hoznia iskolai füzeteit (magyar, matematika, 
angol/német) és ellenőrző könyvét vagy a kivonatot az e-naplóból és a tanuló nevére megcímzett, 

felbélyegzett A5-ös (közepes) borítékot.  

Szóbeli felvételi 2018.02.27. kedd                                                                                  
III. bizottság 109. terem                                                                               
angol-humán-általános 

so
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Név 

1. 08.00 Elekes Laura 

2.   Felsővári Erika 

3.   Gaál Cintia Magdolna 

4.   Gályász Balázs János 

5. 09.00 Gyulay Dominik Martin 

6.   Hudák Boglárka 

7.   Jávor András 

8.   Juhász Gyöngyvér 

9. 10.00 Kádas Dorka 

10.   Káli Tamás 

11.   Kaufmann Kristóf 

12.   Kenderesi Bernadett Brigitta 

13. 11.00 Kerékjártó Máté Mihály 

14.   Kubus Írisz 

15.   Maszárovits Lili 

16.   Máté Orsolya Edit 

  

17. 13.00 Ménesi Zsófia 

18.   Merber Tamás Dávid 

19.   Mészáros Lili 

20.   Murányi Ella Lili 

21.   Neuman Vilmos 

22. 14.00 Nguyen Manh Cuong 

23.   Obsina Gergő 

24.   Pálffy Milán 

25.   Pálok Rádhásjám Csaba 

26.   Tóth Bojána 

27. 15.00 Tóth Fruzsina 

28.   Tóth Imola Csenge 

29.   Tóth Vanda Ivett 

30.   Urbányi Sámuel Áron 

  



A szóbeli vizsgára a felvételizőnek magával kell hoznia iskolai füzeteit (magyar, matematika, 
angol/német) és ellenőrző könyvét vagy a kivonatot az e-naplóból és a tanuló nevére megcímzett, 

felbélyegzett A5-ös (közepes) borítékot.  

Szóbeli felvételi 2018.02.27.kedd                                                                                 
IV. bizottság 111. terem                                                                                 

angol-biológia-humán-általános 

so
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Név 

1. 08.00 Árpás Péter 
2.   Baji Lujza Domiika 
3.   Bokor Bernadett 
4.   Borzási Míra 
5. 09.00 Ehreth Anna 
6.   Farkas Péter 
7.   Fekete Gyöngyvér Mária 
8.   Galambos Ádám Zsolt 
9. 10.00 Halász Botond Kristóf 
10.   Hanuska Lilla 
11.   Kállai Tamara Cecília 
12.   Kiss Dorottya Zsófia 
13. 11.00 Komár Fanni Virág 
14.   Kovács Márton András 
15.   Mészáros Balázs 
16.   Mészáros Luca Borbála 

  

17. 13.00 Nagy Dorottya 
18.   Nyári Károly Armand 
19.   Pacor Bendegúz 
20.   Pápai Viktória Zoé 
21.   Pénzes Patrik Szabolcs 
22. 14.00 Sári Petra Krisztina 
23.   Simsolics Dorka 
24.   Sipos Lotti 
25.   Süke Dorottya Hanna 
26.   Szabó Barbara Szonja 
27. 15.00 Szabó Kincső 
28.   Szivák Lilla 
29.   Sztojka Fülöp 
30.   Torgyán Dalma Panna 
31. 15.30 Valek Evelin Vanda 
32.   Vanicsek Viktória 
33.   Volosinovszki Virág Fleur 
34.   Zoltán Petronella Tíria 



A szóbeli vizsgára a felvételizőnek magával kell hoznia iskolai füzeteit (magyar, matematika, 
angol/német) és ellenőrző könyvét vagy a kivonatot az e-naplóból és a tanuló nevére megcímzett, 

felbélyegzett A5-ös (közepes) borítékot.  

Szóbeli felvételi 2018.02.27. kedd                                                                                 
V. bizottság Könyvtár                                                                                 

általános 

so
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Név 

1. 08.00 Albert Richárd 

2.   Andrási Zoltán Ákos 

3.   Angyal Kende 

4.   Antal Péter Árpád 

5.   Bakó Eszter 

6. 09.00 Balázs Anna 

7.   Balázs Mátyás  

8.   Balázs Rita 

9.   Balogh Katalin Kitti 

10.   Baschan Dominika 

11. 10.00 Benkő Pál 

12.   Benkő Zorka 

13.   Bodicsi Csenge Virág 

14.   Borbély Zoltán 

15.   Bordács Balázs 

16. 11.00 Borza Szabolcs 

17.   Bóth Sámuel Balázs 

18.   Böröcz Kincső 

19.   Breitenstein Keve 

20.   Bujdosó Bianka 

  

21. 13.00 Büki Alexandra 

22.   Czibik Vanda 

23.   Czibók Balázs 

24.   Czupp Dorottya 

25.   Csobán Dominik 

26. 14.00 Csordás Csenge 

27.   Dancs Levente 

28.   Doktor Szilveszter  

29.   Farkas Enikő 

30.   Farkas Rebeka 

31. 15.00 Farkas Sára Luca 

32.   Ferenci Ádám 

33.   Ferenczi Réka 

34.   Fogarasy Molli 

35.   Mayer Emese 

36.   Mesaros Máté 

 


